

废标公告

一、项目基本情况

项目编号：BGZJ-ZC25259

项目名称：白银区“学在白银”数字化能力建设项目

二、项目废标的原因

本次项目共有 5 家供应商参与投标，符合性审查未通过供应商 3 家：甘肃博锐科信息技术有限公司未提供节能产品认证证书；兰州鹏程佳业电子科技有限公司中小企业声明函不符合招标文件要求；四川江敏科技发展有限公司未提供节能产品认证证书。

根据中华人民共和国政府采购法第三十六条（符合专业条件的供应商或者对招标文件作出实质响应的供应商不足三家）之规定，对本项目作废标处理。

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：白银市白银区教育局

地址：白银市白银区天津路 1 号

联系人：林强

联系方式：18993983372

2. 采购代理机构信息

名称：白银区政府采购中心

地 址：白银市白银区天津路 1 号

联系人：魏富玲

联系方式： 0943-8232686

3、投诉机构信息

名 称：白银区财政局

地 址：白银市白银区天津路 1 号

联系人：韩珊珊

联系电话：0943-8232058

白银区政府采购中心

2025 年 9 月 23 日

